[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

PODER EXECUTIVO

I RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 152/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa a retificação na data da entrega do item de Pregão Eletrônico N.º 152/2022 conforme segue:
ONDE SE LÊ:
18.13 – O prazo para entrega do item será de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da ordem de fornecimento, por conta e risco da licitante, em perfeito estado de conservação, com as respectivas garantias de validade, em horário e local a ser estabelecido, pela Secretaria de Agricultura de Nova Veneza, SC.

LEIA-SE:

18.13 – O prazo para entrega do item será de até 120 (cento e vinte) dias corridos, contados do recebimento da ordem de fornecimento, por conta e risco da licitante, em perfeito estado de conservação, com as respectivas garantias de validade, em horário e local a ser estabelecido, pela Secretaria de Agricultura de Nova Veneza, SC.

Esta errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no site oficial, bem como no Mural Público deste Município, fica prorrogado a data de abertura para o certame dia 27/06/2022 as 09:30h.
Quaisquer informações ou esclarecimentos relativos a esta licitação, poderão ser obtidos diariamente, no Departamento de Licitações e Compras deste Município, localizado a Travessa Osvaldo Búrigo, n.º 44, no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone: (048) 3471-1759.

Nova Veneza, SC, 13 de junho de 2022.
ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal de Nova Veneza
Fone: (048) 3471-1766

Travessa Oswaldo Búrigo, nº 44 – CEP 88.865-000 - NOVA VENEZA/SC - CNPJ 82.916.826/0001-60

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA – Lei Federal nº 13.678/18
1